בְּנֵי שְׁנַיִם Edificium duorum ; h. e. Numerus dualis. Ab. Ezra Gen. 1. 2.

בְּנֵינָא Structura, edificium, constructio. Ezech. 42. 5. Const. בְּנֵינֵיךָ Structura tua. c. 27. 4.

בֵּן Filius, ut Heb. nec tantum de animatis sed & de inanimatis dicitur, ut בֵּן הַפְּטִישׁ Manus filii mallei, i. e. Malleoli, Kel. c. 29. בֵּן אֶלְעָשָׂא 1 אלמנה 2 ארזא 3 ברית 4 נונוי 5 גויא 6 הדבוקה 7 דינאי 8 מרון 9 נח 10 הנפל 11 הנפלים 12 הנשוקה 13 עוף 14 עזאי 15 ערל 16 פנוי 17 פקועה 18 ציון 19 קמצר 20 חמליון i. e. Filius 1, Elhassa, viri celeberris & locupletis. Nedar. f. 51. 2, Vidua, qui mortuo patre, parvulus remansit, à matre sic cognominatus. 3, Arza, qui prepositus fuit instrumentis musicis Templi, Shekal. c. 5. f. 1. 4, Foederis, h. e. Israelita. 5, Intestinum. 6, Adhæssonis, instar Ruth. Sota c. 8. Gem. 7, Dinai, latro & homicida. Sota c. 9. f. 9. 8, Pecus. 9, Nox, qui ob minimi numuli rapinam occisus fuit. ען 71. 10, Reptilis genus Chol. c. 9. 11, Demon Kiddush. 12, Ocu-

diei ovum, quod eodem die positum. 5, Filia mulctarum, i. e. plagis digna. 6, Filia libera, impunis. 7, Filia, i. e. repercussio vocis, Echo. Olco אין לו ברה קול non est filia vocis, i. e. Non edit sonum, quando effunditur in vas aliud. Aliàs vocant קול הברה Cant. 1. Medr. Ita etiam vocabant Talmudista & prisci Rabbini vocem quandam cœlestem divinitus emissam, ut voluntatem Dei hominibus patefaceret, Oraculum cœleste, vel divinum : Filia, i. e. Secundaria vox, cœlestis vocis qs. partus. Volunt a. fuisse gradum aliquem Sp. Sancti & prophetiæ. Cujus usus fuit maxime tempore Templi secundi, quando Sp. Sancti presentia, & prophetia deficiebat, h. e. non ita efficax & continua erat, ut in templo primo. Hac voce preparari deberent homines, ut intelligerent ejus usum sub adventum Messia veri, Christi : sub eo n. statim audita fuit ; Matth. 3. 17. v. Drus. in loc. d. Dieu in Rom. 10. 16. Voisin. Pug. fi. p. 101. Mat. 17. 5. Joh. 12. 28. Act. 12. 22. Talis olim vox audita est Romæ, qua jubebat magistratibus annuntiare, Gallos adventare, & ut providerent, ne urbs ab eis caperetur. v. Sota f. 48. 2. & Sanh. f. 11. 1. vide et inter Syr. Elias Levita in Thisbi scribit, Cabalista dicunt quod sit vox proprietatis cujusdam Divinæ quæ vocatur קול, & fortassis ita est. Hinc & ejus mentio in Targ. fit, sed precipue in posterioribus & recentioribus. Gen. 38. 26. Jon. & T. H. Num. 21. 7. Jon. & H. v. & Deut. 28. 15. Jon. c. 34. 5. Cant. 2. 14. & 4. 1. & 5. 14. Thren. 3. 38.

בְּנֵי Balneum. Schab. f. 33. 2. Hinc Pl. בֵּן בְּנֵי Eccl. 2. 8. Al. בְּנוֹתָא et בְּנוֹן Esth. 2. 3. ex alia forma בְּנֵי Num. 29. 7. Levit. 23. 27. et 16. 29.